
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    

от 02.06.2025                                                                                                 № 489 

г. Оха  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 14.02.2025 № 96 

«Об утверждении Перечня объектов и мероприятий, подлежащих 

финансированию в рамках реализации муниципальной программы 

«Совершенствование и развитие дорожного хозяйства, повышение 

безопасности дорожного движения в Охинском муниципальном округе» в 

2025 году» 
 

 

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации муниципальной политики совершенствования 

и развития дорожного хозяйства, повышения безопасности дорожного 

движения в Охинском муниципальном округе, руководствуясь статьей 32 

Устава Охинского муниципального округа Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации от 14.02.2025 № 96 

«Об утверждении Перечня объектов и мероприятий, подлежащих 

финансированию в рамках реализации муниципальной программы 

«Совершенствование и развитие дорожного хозяйства, повышение 

безопасности дорожного движения в Охинском муниципальном округе» в 2025 

году» (далее постановление): 

1.1. в столбце «Наименование объектов и мероприятий» пункт 2.4.3. 

читать в следующей редакции: 

«Приобретение экскаватора – погрузчика». 



 

2. Разместить на официальном сайте администрации Охинского 

муниципального округа www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Охинского муниципального округа 

И.А. Шальнёва. 

 

Глава Охинского муниципального округа                                            Е.Н. Михлик 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


